
AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 2B Thimister 10/08/2019   

UITSLAG - RESULTS

Starters: 130 94,2 km Time: 2:17:07 Avg Speed. 41,22

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 127 2:17:07BARONI Alessandro LOMBARDIA REGIONAL TEAMITA 100 300 143 09

2 85 0:00:00HOHMANN Lars WV DE JONGE RENNERNED 100 232 932 19

3 121 0:00:00COUZENS Tom ZAPPI JUNIORS RACINGGBR 100 239 380 65

4 79 0:00:19TULETT Ben WILLEBRORD WIL VOORUITGBR 100 238 270 22

5 129 0:00:24CHIARI Federico LOMBARDIA REGIONAL TEAMITA 100 300 194 60

6 35 0:00:24VAN HAMME Wout BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 843 24J

7 46 0:00:24DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 633 08

8 70 0:00:24VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 649 677 52J

9 64 0:00:24DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 469 38

10 130 0:00:24GALIMBERTI Lorenzo LOMBARDIA REGIONAL TEAMITA 100 303 157 16

11 26 0:00:24HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 644 197 04

12 107 0:00:24TRONCHON Bastien VAN RYSEL AG2R LA MONDIALEFRA 100 667 300 21J

13 135 0:00:24MCLAIN Logan LUX SIDESHOWUSA 100 634 766 79J

14 44 0:00:24VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 228 722 77J

15 48 0:00:24WYSEURE Joran ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 217 77

16 4 0:00:24VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 649 622 94

17 5 0:00:24VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 888 842 15J

18 33 0:00:24VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 431 00

19 150 0:00:24VOOGT Niek WPG AMSTERDAM JUNIORNED 100 228 724 79

20 125 0:00:24CRUMP Jamie ZAPPI JUNIORS RACINGGBR 100 237 208 27

21 78 0:00:24VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 058 52

22 80 0:00:24KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 232 331 00

23 100 0:00:24DE GROOF Pieter DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLANDNED 100 228 578 30

24 59 0:00:24HERMANS Berre WAC TEAMBEL 100 649 449 18

25 62 0:00:24VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 821 02J

26 76 0:00:24PAULUS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 057 51

27 41 0:00:24VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 618 90

28 145 0:00:24DUIJVESTEIJN Roy WPG AMSTERDAM JUNIORNED 100 228 506 55

29 28 0:00:24LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 360 26

30 32 0:00:24LADANG Miguel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 754 32J

31 61 0:00:24LECERF William Junior ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 490 267 13J

32 36 0:00:24DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 872 53J

33 82 0:00:24MACLEOD Euan WILLEBRORD WIL VOORUITGBR 100 528 347 69J

34 68 0:00:24MOUREAU Axel SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENSWE 100 222 835 10

35 30 0:00:24VAN HOOF Manu AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 938 22J

36 140 0:00:24MESSERSCHMIDT Jonas Fa RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFAGER 100 459 788 89

37 38 0:00:24DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 328 91

38 37 0:00:24VERCOUILLIE Victor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 760 667 74J

39 86 0:00:24ROELEN Jaap WV DE JONGE RENNERNED 100 232 955 42J

40 18 0:00:24VANDERBEKE Aiden GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 520 89

41 25 0:00:24BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 401 67

42 73 0:00:24DE LEEUW Ward MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 925 09J

43 71 0:00:24BOFILL XUCLA Gerard SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENESP 100 397 305 74

44 95 0:00:24SIJBRANDI Philip STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAMNED 100 226 851 49

45 39 0:00:24GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 088 75J

46 27 0:00:24NONNEMAN Maxim AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 363 29

47 83 0:00:24SPIJKER Luuk WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 759 70J

48 136 0:00:24CHROMY Kyle LUX SIDESHOWUSA 100 820 516 74J

49 19 0:00:24HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 248 74

50 72 0:00:24GUTIERREZ FERNANDEZ P SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENESP 100 421 348 61

51 63 0:00:24DEWACHTER Lucas ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 707 82J

52 103 0:00:24COQUERET Louis VAN RYSEL AG2R LA MONDIALEFRA 100 681 726 91
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 2B Thimister 10/08/2019   

UITSLAG - RESULTS

Starters: 130 94,2 km Time: 2:17:07 Avg Speed. 41,22

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

53 99 0:00:24POTTER James DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLANDNED 100 227 898 29J

54 146 0:00:24GELEIJN Owen WPG AMSTERDAM JUNIORNED 100 227 057 61

55 1 0:00:24DE GRAEF Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 490 234 77J

56 123 0:00:24MILLS-KEELING George ZAPPI JUNIORS RACINGGBR 100 239 775 72

57 126 0:00:24HAWKINS Angus ZAPPI JUNIORS RACINGGBR 100 238 646 10

58 110 0:00:24MERCIER TERRADE Dorian TEAM 31 JOLLY CYCLESFRA 100 670 671 94

59 49 0:00:24CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 284 47

60 21 0:00:24DEBAELE Jorre DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 510 79

61 8 0:00:24SCHYNS Tom VELO CLUB ARDENNESBEL 100 489 453 72

62 137 0:00:24SCOTT Jared LUX SIDESHOWUSA 100 714 735 23J

63 22 0:00:24STEVENS Daan DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 847 28J

64 10 0:00:24GOEBEERT Théo VELO CLUB ARDENNESBEL 100 505 191 96

65 104 0:00:24ONLEY Oscar VAN RYSEL AG2R LA MONDIALEGBR 100 641 241 55J

66 75 0:00:24DROOGMANS Lars MAES CT GLABBEEKBEL 100 861 968 10

67 40 0:00:24VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 040 27J

68 45 0:00:24DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 042 29J

69 43 0:00:24DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 972 56J

70 57 0:00:24VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAMBEL 100 649 871 52J

71 50 0:00:24DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 428 94

72 34 0:00:24VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 453 22

73 87 0:00:24JOCHEMS Jody WV DE JONGE RENNERNED 100 231 907 61J

74 74 0:00:24DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 842 23J

75 89 0:00:24PAVONE Gianni WV DE JONGE RENNERNED 100 233 536 41

76 128 0:00:24BOLLINI Andrea LOMBARDIA REGIONAL TEAMITA 100 303 192 51

77 47 0:00:24MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 735 13J

78 144 0:00:24DREIS Philipp Alexander RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFAGER 100 364 833 00

79 17 0:00:24MARTENS Thomas GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 404 70

80 106 0:00:24THOMAS Théo VAN RYSEL AG2R LA MONDIALEFRA 100 680 864 05

81 2 0:00:24BONNET Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 462 374 56

82 56 0:00:24VERVOORT Wout WAC TEAMBEL 100 649 213 73

83 13 0:01:18DESMET Timo GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 399 65

84 133 0:01:43LAMPERTI Gianni LUX SIDESHOWUSA 100 633 929 18

85 134 0:01:43CALLAHAN Seth LUX SIDESHOWUSA 100 841 418 24

86 101 0:02:01WILLEMS Dennis DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLANDNED 100 228 218 58

87 16 0:02:16BERT Jasper GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 650 25

88 138 0:02:24CLASSEN Caleb LUX SIDESHOWUSA 100 835 458 78

89 23 0:02:28DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 790 68J

90 58 0:02:32GROOTJANS Jeno WAC TEAMBEL 100 649 611 83

91 60 0:00:24CORTJENS Ryan WAC TEAMBEL 100 649 216 76

92 42 0:00:24WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 620 92

93 92 0:02:32V.D. GRACHT Niels STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAMNED 100 232 400 69J

94 91 0:00:24VAN BELLE Loe STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAMNED 100 233 371 70J

95 97 0:00:24ARTZ Huub DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLANDNED 100 227 977 11J

96 105 0:00:24LAURANCE Axel VAN RYSEL AG2R LA MONDIALEFRA 100 680 835 73

97 131 0:00:24MERIS Sergio LOMBARDIA REGIONAL TEAMITA 100 299 985 45

98 108 0:04:43PALENI Enzo VAN RYSEL AG2R LA MONDIALEFRA 100 739 450 03J

99 93 0:04:43HUENDERS Lance STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAMNED 100 233 440 42J

100 112 0:05:05TSUDA Yugi TEAM 31 JOLLY CYCLESJPN 100 209 185 37

101 14 0:05:05DE KEYSER Ewout GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 898 397 64

102 67 0:05:39LOGGHE Yaaron SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 728 863 86

103 55 0:05:39HERRYGERS Tieme WAC TEAMBEL 100 649 371 37

104 139 0:07:59THEILER Ole RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFAGER 100 556 990 00J
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 2B Thimister 10/08/2019   

UITSLAG - RESULTS

Starters: 130 94,2 km Time: 2:17:07 Avg Speed. 41,22

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

105 11 0:08:42DEDRY Tom VELO CLUB ARDENNESBEL 100 648 695 40

106 84 0:09:00ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 234 030 50

107 12 0:09:58TIMMERMANS Guillaume VELO CLUB ARDENNESBEL 100 484 828 06

108 124 0:10:26BLAIN Jamieson ZAPPI JUNIORS RACINGGBR 100 238 571 32

109 7 0:10:28GASPARD Julien VELO CLUB ARDENNESBEL 100 462 371 53

110 52 0:10:30DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 858 39J

111 53 0:10:30ROGIERS Lucas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 935 19J

112 102 0:11:49VAN BEEK Thijs DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLANDNED 100 228 040 74J

113 24 0:11:54MARTENS Hannes DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 533 05

114 90 0:12:13PIJNENBURG Sven WV DE JONGE RENNERNED 100 231 120 50J

115 98 0:12:13VAN SCHIPSTAL Guus DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLANDNED 100 232 699 77J

116 109 0:12:13VANDEWALLE Hugo TEAM 31 JOLLY CYCLESFRA 100 696 449 70

117 69 0:12:13VAN DEN BORRE Dylan SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 649 918 02J

118 51 0:12:25DE VOS Wannes VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 342 08

119 66 0:12:25DHONDT Jarno ZANNATA-GALLOO TEAMNED 100 228 698 53J

120 54 0:15:50VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 698 73J

121 20 0:16:26LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 160 83J
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 2B Thimister 10/08/2019   

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

127 BARONI Alessandro LOMBARDIA REGIONAL TEAM1 25

85 HOHMANN Lars WV DE JONGE RENNER2 20

121 COUZENS Tom ZAPPI JUNIORS RACING3 16

79 TULETT Ben WILLEBRORD WIL VOORUIT4 12

129 CHIARI Federico LOMBARDIA REGIONAL TEAM5 10

35 VAN HAMME Wout BRAIN² OLYMPIA TIENEN6 8

46 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC7 6

70 VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM8 5

64 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM9 4

130 GALIMBERTI Lorenzo LOMBARDIA REGIONAL TEAM10 3

26 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM11 2

107 TRONCHON Bastien VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE12 1





AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 2B Thimister 10/08/2019   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 35 2:17:31VAN HAMME Wout BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 843 24

2 70 2:17:31VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 677 52

3 107 2:17:31TRONCHON Bastien VAN RYSEL AG2R LA MONDIALEFRA 100 667 300 21

4 135 2:17:31MCLAIN Logan LUX SIDESHOWUSA 100 634 766 79

5 44 2:17:31VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 228 722 77

6 5 2:17:31VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 888 842 15

7 62 2:17:31VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 821 02

8 32 2:17:31LADANG Miguel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 754 32

9 61 2:17:31LECERF William Junior ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 490 267 13

10 36 2:17:31DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 872 53

11 82 2:17:31MACLEOD Euan WILLEBRORD WIL VOORUITGBR 100 528 347 69

12 30 2:17:31VAN HOOF Manu AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 938 22

13 37 2:17:31VERCOUILLIE Victor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 760 667 74

14 86 2:17:31ROELEN Jaap WV DE JONGE RENNERNED 100 232 955 42

15 73 2:17:31DE LEEUW Ward MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 925 09

16 39 2:17:31GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 088 75

17 83 2:17:31SPIJKER Luuk WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 759 70

18 136 2:17:31CHROMY Kyle LUX SIDESHOWUSA 100 820 516 74

19 63 2:17:31DEWACHTER Lucas ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 707 82

20 99 2:17:31POTTER James DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLANDNED 100 227 898 29

21 1 2:17:31DE GRAEF Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 490 234 77

22 137 2:17:31SCOTT Jared LUX SIDESHOWUSA 100 714 735 23

23 22 2:17:31STEVENS Daan DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 847 28

24 104 2:17:31ONLEY Oscar VAN RYSEL AG2R LA MONDIALEGBR 100 641 241 55

25 40 2:17:31VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 040 27

26 45 2:17:31DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 042 29

27 43 2:17:31DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 972 56

28 57 2:17:31VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAMBEL 100 649 871 52

29 87 2:17:31JOCHEMS Jody WV DE JONGE RENNERNED 100 231 907 61

30 74 2:17:31DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 842 23

31 47 2:17:31MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 735 13

32 23 2:19:35DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 790 68

33 92 2:19:39V.D. GRACHT Niels STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAMNED 100 232 400 69

34 91 2:17:31VAN BELLE Loe STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAMNED 100 233 371 70

35 97 2:17:31ARTZ Huub DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLANDNED 100 227 977 11

36 108 2:21:50PALENI Enzo VAN RYSEL AG2R LA MONDIALEFRA 100 739 450 03

37 93 2:21:50HUENDERS Lance STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAMNED 100 233 440 42

38 139 2:25:06THEILER Ole RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALENGER 100 556 990 00

39 52 2:27:37DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 858 39

40 53 2:27:37ROGIERS Lucas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 935 19

41 102 2:28:56VAN BEEK Thijs DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLANDNED 100 228 040 74

42 90 2:29:20PIJNENBURG Sven WV DE JONGE RENNERNED 100 231 120 50

43 98 2:29:20VAN SCHIPSTAL Guus DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLANDNED 100 232 699 77

44 69 2:29:20VAN DEN BORRE Dylan SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 918 02

45 66 2:29:32DHONDT Jarno ZANNATA-GALLOO TEAMNED 100 228 698 53

46 54 2:32:57VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 698 73

47 20 2:33:33LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 160 83





AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 2B Thimister 10/08/2019   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 LOMBARDIA REGIONAL TEAM 6:52:09 16 13

2 ZAPPI JUNIORS RACING 6:52:09 79 33

3 WV DE JONGE RENNER 6:52:09 114 23

4 WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:52:28 59 43

5 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6:52:33 36 73

6 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:52:33 54 63

7 ZANNATA-GALLOO TEAM 6:52:33 65 93

8 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6:52:33 75 113

9 SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT T 6:52:33 85 83

10 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:52:33 88 163

11 MAES CT GLABBEEK 6:52:33 89 213

12 WPG AMSTERDAM JUNIOR 6:52:33 101 193

13 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6:52:33 102 273

14 LUX SIDESHOW 6:52:33 123 133

15 VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 6:52:33 129 123

16 DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLAND 6:52:33 171 233

17 DAVO UNITED CYCLING TEAM 6:52:33 172 493

18 WAC TEAM 6:52:33 176 243

19 GAVERZICHT-BE-OKAY 6:53:27 202 403

20 STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAM 6:54:41 231 443

21 RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALEN 7:00:08 218 363

22 VELO CLUB ARDENNES 7:00:51 230 613

23 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:02:39 240 593

24 TEAM 31 JOLLY CYCLES 7:09:03 274 583



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 2B Thimister 10/08/2019   

Bergklassement - GPM - Mountain Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Km 22,5 - Cat 2

1 19 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAM 10

2 133 LAMPERTI Gianni LUX SIDESHOW 8

3 149 MOURIS Wessel WPG AMSTERDAM JUNIOR 6

GPM 2 Km 34,2 - Cat 2

1 19 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAM 10

2 133 LAMPERTI Gianni LUX SIDESHOW 8

3 149 MOURIS Wessel WPG AMSTERDAM JUNIOR 6

GPM 3 Km 55,0 - Cat 1

1 74 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK 15

2 137 SCOTT Jared LUX SIDESHOW 12

3 133 LAMPERTI Gianni LUX SIDESHOW 9

GPM 4 Km 74,0 - Cat 1

1 61 LECERF William Junior ZANNATA-GALLOO TEAM 15

2 105 LAURANCE Axel VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 12

3 34 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 9



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 2B Thimister 10/08/2019  - 

DNF - Opgave - Abandon

3 ECCLI Cyrian CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL20020903

9 REX Konstantin VELO CLUB ARDENNESBEL20021015

15 DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAYBEL20021126

29 VAN POPPEL Sébastien AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL20010407

111 TAILHADES Baptiste TEAM 31 JOLLY CYCLESFRA20021028

113 CANNESANT Jean TEAM 31 JOLLY CYCLESFRA20010907

147 GELEIJN Tristan WPG AMSTERDAM JUNIORNED20020615

148 DE MOOR Jip WPG AMSTERDAM JUNIORNED20010608

149 MOURIS Wessel WPG AMSTERDAM JUNIORNED20021230



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 2B Thimister 10/08/2019  - 

UCI ID

1 121 COUZENS Tom ZAPPI JUNIORS RACING 4:52:00 20GBR 100 239 380 65 0:00:00

2 107 TRONCHON Bastien VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 4:52:02 33FRA 100 667 300 21J 0:00:02

3 106 THOMAS Théo VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 4:52:02 102FRA 100 680 864 05 0:00:02

4 105 LAURANCE Axel VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 4:52:02 108FRA 100 680 835 73 0:00:02

5 104 ONLEY Oscar VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 4:52:02 111GBR 100 641 241 55J 0:00:02

6 103 COQUERET Louis VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 4:52:02 116FRA 100 681 726 91 0:00:02

7 135 MCLAIN Logan LUX SIDESHOW 4:52:03 68USA 100 634 766 79J 0:00:03

8 136 CHROMY Kyle LUX SIDESHOW 4:52:03 93USA 100 820 516 74J 0:00:03

9 137 SCOTT Jared LUX SIDESHOW 4:52:03 139USA 100 714 735 23J 0:00:03

10 26 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:52:10 49BEL 100 644 197 04 0:00:10

11 25 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:52:10 74BEL 100 649 401 67 0:00:10

12 27 NONNEMAN Maxim AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:52:10 80BEL 100 649 363 29 0:00:10

13 85 HOHMANN Lars WV DE JONGE RENNER 4:52:12 11NED 100 232 932 19 0:00:12

14 44 VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:52:14 33NED 100 228 722 77J 0:00:14

15 46 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:52:14 35BEL 100 649 633 08 0:00:14

16 45 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:52:14 73BEL 100 650 042 29J 0:00:14

17 43 DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:52:14 121BEL 100 649 972 56J 0:00:14

18 127 BARONI Alessandro LOMBARDIA REGIONAL TEAM 4:52:15 57ITA 100 300 143 09 0:00:15

19 76 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEK 4:52:19 33BEL 100 647 057 51 0:00:19

20 78 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK 4:52:19 72BEL 100 647 058 52 0:00:19

21 74 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK 4:52:19 78BEL 100 649 842 23J 0:00:19

22 33 VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:52:20 24BEL 100 649 431 00 0:00:20

23 32 LADANG Miguel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:52:20 102BEL 100 649 754 32J 0:00:20

24 34 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:52:20 126BEL 100 649 453 22 0:00:20

25 75 DROOGMANS Lars MAES CT GLABBEEK 4:52:23 97BEL 100 861 968 10 0:00:23

26 125 CRUMP Jamie ZAPPI JUNIORS RACING 4:52:24 79GBR 100 237 208 27 0:00:24

27 123 MILLS-KEELING George ZAPPI JUNIORS RACING 4:52:24 132GBR 100 239 775 72 0:00:24

28 79 TULETT Ben WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:52:25 18GBR 100 238 270 22 0:00:25

29 80 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:52:30 79NED 100 232 331 00 0:00:30

30 18 VANDERBEKE Aiden GAVERZICHT-BE-OKAY 4:52:31 115BEL 100 649 520 89 0:00:31

31 64 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM 4:52:32 20BEL 100 649 469 38 0:00:32

32 62 VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAM 4:52:32 54BEL 100 649 821 02J 0:00:32

33 61 LECERF William Junior ZANNATA-GALLOO TEAM 4:52:32 102BEL 100 490 267 13J 0:00:32

34 150 VOOGT Niek WPG AMSTERDAM JUNIOR 4:52:33 39NED 100 228 724 79 0:00:33

35 146 GELEIJN Owen WPG AMSTERDAM JUNIOR 4:52:33 57NED 100 227 057 61 0:00:33

36 145 DUIJVESTEIJN Roy WPG AMSTERDAM JUNIOR 4:52:33 70NED 100 228 506 55 0:00:33

37 1 DE GRAEF Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:52:36 71BEL 100 490 234 77J 0:00:36

38 2 BONNET Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:52:36 134BEL 100 462 374 56 0:00:36

39 87 JOCHEMS Jody WV DE JONGE RENNER 4:52:36 141NED 100 231 907 61J 0:00:36

40 41 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:52:38 59BEL 100 649 618 90 0:00:38

41 59 HERMANS Berre WAC TEAM 4:52:38 61BEL 100 649 449 18 0:00:38

42 60 CORTJENS Ryan WAC TEAM 4:52:38 92BEL 100 649 216 76 0:00:38

43 91 VAN BELLE Loe STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEA 4:52:38 104NED 100 233 371 70J 0:00:38

44 89 PAVONE Gianni WV DE JONGE RENNER 4:52:38 114NED 100 233 536 41 0:00:38

45 39 GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:52:38 115BEL 100 650 088 75J 0:00:38

46 42 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:52:38 128BEL 100 649 620 92 0:00:38

47 56 VERVOORT Wout WAC TEAM 4:52:38 156BEL 100 649 213 73 0:00:38

48 129 CHIARI Federico LOMBARDIA REGIONAL TEAM 4:52:39 13ITA 100 300 194 60 0:00:39

49 48 WYSEURE Joran ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:52:39 56BEL 100 649 217 77 0:00:39

50 130 GALIMBERTI Lorenzo LOMBARDIA REGIONAL TEAM 4:52:39 58ITA 100 303 157 16 0:00:39

51 128 BOLLINI Andrea LOMBARDIA REGIONAL TEAM 4:52:39 141ITA 100 303 192 51 0:00:39

52 131 MERIS Sergio LOMBARDIA REGIONAL TEAM 4:52:39 155ITA 100 299 985 45 0:00:39

53 71 BOFILL XUCLA Gerard SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 4:52:42 116ESP 100 397 305 74 0:00:42

Pg 1 / 3





AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 2B Thimister 10/08/2019  - 

UCI ID

54 86 ROELEN Jaap WV DE JONGE RENNER 4:52:46 83NED 100 232 955 42J 0:00:46

55 47 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:52:48 92BEL 100 649 735 13J 0:00:48

56 68 MOUREAU Axel SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 4:52:49 47SWE 100 222 835 10 0:00:49

57 99 POTTER James DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLAND 4:52:52 76NED 100 227 898 29J 0:00:52

58 4 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:52:54 83BEL 100 649 622 94 0:00:54

59 140 MESSERSCHMIDT Jonas Fabi RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF 4:53:10 118GER 100 459 788 89 0:01:10

60 73 DE LEEUW Ward MAES CT GLABBEEK 4:53:17 102BEL 100 649 925 09J 0:01:17

61 134 CALLAHAN Seth LUX SIDESHOW 4:53:22 151USA 100 841 418 24 0:01:22

62 13 DESMET Timo GAVERZICHT-BE-OKAY 4:53:34 161BEL 100 649 399 65 0:01:34

63 8 SCHYNS Tom VELO CLUB ARDENNES 4:53:43 122BEL 100 489 453 72 0:01:43

64 83 SPIJKER Luuk WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:53:45 94NED 100 233 759 70J 0:01:45

65 35 VAN HAMME Wout BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:53:47 30BEL 100 649 843 24J 0:01:47

66 36 DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:53:52 111BEL 100 649 872 53J 0:01:52

67 138 CLASSEN Caleb LUX SIDESHOW 4:54:03 131USA 100 835 458 78 0:02:03

68 30 VAN HOOF Manu AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:54:16 85BEL 100 649 938 22J 0:02:16

69 23 DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAM 4:55:48 158BEL 100 649 790 68J 0:03:48

70 50 DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:55:59 167BEL 100 649 428 94 0:03:59

71 17 MARTENS Thomas GAVERZICHT-BE-OKAY 4:56:06 174BEL 100 649 404 70 0:04:06

72 49 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:56:07 162BEL 100 649 284 47 0:04:07

73 63 DEWACHTER Lucas ZANNATA-GALLOO TEAM 4:56:14 161BEL 100 649 707 82J 0:04:14

74 19 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAM 4:56:15 138NED 100 234 248 74 0:04:15

75 70 VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 4:56:16 98BEL 100 649 677 52J 0:04:16

76 40 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:56:17 160BEL 100 650 040 27J 0:04:17

77 5 VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:56:18 121BEL 100 888 842 15J 0:04:18

78 21 DEBAELE Jorre DAVO UNITED CYCLING TEAM 4:56:20 152BEL 100 649 510 79 0:04:20

79 108 PALENI Enzo VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 4:56:23 133FRA 100 739 450 03J 0:04:23

80 97 ARTZ Huub DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLAND 4:56:26 196NED 100 227 977 11J 0:04:26

81 22 STEVENS Daan DAVO UNITED CYCLING TEAM 4:56:28 169BEL 100 649 847 28J 0:04:28

82 10 GOEBEERT Théo VELO CLUB ARDENNES 4:56:40 155BEL 100 505 191 96 0:04:40

83 133 LAMPERTI Gianni LUX SIDESHOW 4:56:51 171USA 100 633 929 18 0:04:51

84 38 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:57:21 144BEL 100 649 328 91 0:05:21

85 95 SIJBRANDI Philip STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEA 4:57:27 138NED 100 226 851 49 0:05:27

86 112 TSUDA Yugi TEAM 31 JOLLY CYCLES 4:57:41 127JPN 100 209 185 37 0:05:41

87 16 BERT Jasper GAVERZICHT-BE-OKAY 4:58:04 170BEL 100 649 650 25 0:06:04

88 101 WILLEMS Dennis DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLAND 4:58:14 186NED 100 228 218 58 0:06:14

89 126 HAWKINS Angus ZAPPI JUNIORS RACING 4:58:23 168GBR 100 238 646 10 0:06:23

90 72 GUTIERREZ FERNANDEZ Pa SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 5:00:05 162ESP 100 421 348 61 0:08:05

91 100 DE GROOF Pieter DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLAND 5:00:21 142NED 100 228 578 30 0:08:21

92 28 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:00:24 147BEL 100 649 360 26 0:08:24

93 37 VERCOUILLIE Victor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:00:31 151BEL 100 760 667 74J 0:08:31

94 93 HUENDERS Lance STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEA 5:00:31 196NED 100 233 440 42J 0:08:31

95 57 VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAM 5:00:35 192BEL 100 649 871 52J 0:08:35

96 82 MACLEOD Euan WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:00:36 150GBR 100 528 347 69J 0:08:36

97 139 THEILER Ole RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF 5:00:45 184GER 100 556 990 00J 0:08:45

98 84 ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:01:06 169NED 100 234 030 50 0:09:06

99 92 V.D. GRACHT Niels STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEA 5:02:24 218NED 100 232 400 69J 0:10:24

100 58 GROOTJANS Jeno WAC TEAM 5:02:42 204BEL 100 649 611 83 0:10:42

101 67 LOGGHE Yaaron SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 5:02:55 210BEL 100 728 863 86 0:10:55

102 7 GASPARD Julien VELO CLUB ARDENNES 5:03:03 127BEL 100 462 371 53 0:11:03

103 55 HERRYGERS Tieme WAC TEAM 5:03:16 205BEL 100 649 371 37 0:11:16

104 69 VAN DEN BORRE Dylan SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 5:04:31 143BEL 100 649 918 02J 0:12:31

105 109 VANDEWALLE Hugo TEAM 31 JOLLY CYCLES 5:04:49 156FRA 100 696 449 70 0:12:49

106 14 DE KEYSER Ewout GAVERZICHT-BE-OKAY 5:05:14 227BEL 100 898 397 64 0:13:14

Pg 2 / 3





AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 2B Thimister 10/08/2019  - 

UCI ID

107 11 DEDRY Tom VELO CLUB ARDENNES 5:05:29 190BEL 100 648 695 40 0:13:29

108 144 DREIS Philipp Alexander RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF 5:05:29 209GER 100 364 833 00 0:13:29

109 110 MERCIER TERRADE Dorian TEAM 31 JOLLY CYCLES 5:05:55 190FRA 100 670 671 94 0:13:55

110 124 BLAIN Jamieson ZAPPI JUNIORS RACING 5:06:09 207GBR 100 238 571 32 0:14:09

111 53 ROGIERS Lucas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:06:13 220BEL 100 649 935 19J 0:14:13

112 52 DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:06:21 208BEL 100 649 858 39J 0:14:21

113 98 VAN SCHIPSTAL Guus DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLAND 5:06:30 196NED 100 232 699 77J 0:14:30

114 51 DE VOS Wannes VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:07:15 180BEL 100 649 342 08 0:15:15

115 90 PIJNENBURG Sven WV DE JONGE RENNER 5:07:54 202NED 100 231 120 50J 0:15:54

116 12 TIMMERMANS Guillaume VELO CLUB ARDENNES 5:10:17 234BEL 100 484 828 06 0:18:17

117 102 VAN BEEK Thijs DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLAND 5:12:06 236NED 100 228 040 74J 0:20:06

118 54 VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:13:57 225BEL 100 649 698 73J 0:21:57

119 66 DHONDT Jarno ZANNATA-GALLOO TEAM 5:14:57 247NED 100 228 698 53J 0:22:57

120 24 MARTENS Hannes DAVO UNITED CYCLING TEAM 5:17:13 243BEL 100 649 533 05 0:25:13

121 20 LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAM 5:17:16 241NED 100 234 160 83J 0:25:16

Pg 3 / 3





AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General 
Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Etape 2B Thimister 10/08/2019  - 

1 127 BARONI Alessandro LOMBARDIA REGIONAL TEAM 25

2 60 CORTJENS Ryan WAC TEAM 25

3 85 HOHMANN Lars WV DE JONGE RENNER 24

4 121 COUZENS Tom ZAPPI JUNIORS RACING 16

5 146 GELEIJN Owen WPG AMSTERDAM JUNIOR 16

6 129 CHIARI Federico LOMBARDIA REGIONAL TEAM 15

7 79 TULETT Ben WILLEBRORD WIL VOORUIT 12

8 74 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK 12

9 45 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 10

10 33 VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENEN 8

11 35 VAN HAMME Wout BRAIN² OLYMPIA TIENEN 8

12 46 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6

13 76 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEK 6

14 64 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM 6

15 70 VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 5

16 91 VAN BELLE Loe STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAM 3

17 130 GALIMBERTI Lorenzo LOMBARDIA REGIONAL TEAM 3

18 26 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2

19 107 TRONCHON Bastien VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 1

20 105 LAURANCE Axel VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 1



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 2B Thimister 10/08/2019  - 

UCI ID

1 107 TRONCHON Bastien VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 33FRA 100 667 300 21 4:52:02

2 104 ONLEY Oscar VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 111GBR 100 641 241 55 4:52:02

3 135 MCLAIN Logan LUX SIDESHOW 68USA 100 634 766 79 4:52:03

4 136 CHROMY Kyle LUX SIDESHOW 93USA 100 820 516 74 4:52:03

5 137 SCOTT Jared LUX SIDESHOW 139USA 100 714 735 23 4:52:03

6 44 VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 33NED 100 228 722 77 4:52:14

7 45 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 73BEL 100 650 042 29 4:52:14

8 43 DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 121BEL 100 649 972 56 4:52:14

9 74 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK 78BEL 100 649 842 23 4:52:19

10 32 LADANG Miguel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 102BEL 100 649 754 32 4:52:20

11 62 VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAM 54BEL 100 649 821 02 4:52:32

12 61 LECERF William Junior ZANNATA-GALLOO TEAM 102BEL 100 490 267 13 4:52:32

13 1 DE GRAEF Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 71BEL 100 490 234 77 4:52:36

14 87 JOCHEMS Jody WV DE JONGE RENNER 141NED 100 231 907 61 4:52:36

15 91 VAN BELLE Loe STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT T 104NED 100 233 371 70 4:52:38

16 39 GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 115BEL 100 650 088 75 4:52:38

17 86 ROELEN Jaap WV DE JONGE RENNER 83NED 100 232 955 42 4:52:46

18 47 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 92BEL 100 649 735 13 4:52:48

19 99 POTTER James DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLA 76NED 100 227 898 29 4:52:52

20 73 DE LEEUW Ward MAES CT GLABBEEK 102BEL 100 649 925 09 4:53:17

21 83 SPIJKER Luuk WILLEBRORD WIL VOORUIT 94NED 100 233 759 70 4:53:45

22 35 VAN HAMME Wout BRAIN² OLYMPIA TIENEN 30BEL 100 649 843 24 4:53:47

23 36 DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 111BEL 100 649 872 53 4:53:52

24 30 VAN HOOF Manu AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 85BEL 100 649 938 22 4:54:16

25 23 DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAM 158BEL 100 649 790 68 4:55:48

26 63 DEWACHTER Lucas ZANNATA-GALLOO TEAM 161BEL 100 649 707 82 4:56:14

27 70 VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOP 98BEL 100 649 677 52 4:56:16

28 40 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 160BEL 100 650 040 27 4:56:17

29 5 VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 121BEL 100 888 842 15 4:56:18

30 108 PALENI Enzo VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 133FRA 100 739 450 03 4:56:23

31 97 ARTZ Huub DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLA 196NED 100 227 977 11 4:56:26

32 22 STEVENS Daan DAVO UNITED CYCLING TEAM 169BEL 100 649 847 28 4:56:28

33 37 VERCOUILLIE Victor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 151BEL 100 760 667 74 5:00:31

34 93 HUENDERS Lance STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT T 196NED 100 233 440 42 5:00:31

35 57 VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAM 192BEL 100 649 871 52 5:00:35

36 82 MACLEOD Euan WILLEBRORD WIL VOORUIT 150GBR 100 528 347 69 5:00:36

37 139 THEILER Ole RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WE 184GER 100 556 990 00 5:00:45

38 92 V.D. GRACHT Niels STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT T 218NED 100 232 400 69 5:02:24

39 69 VAN DEN BORRE Dylan SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOP 143BEL 100 649 918 02 5:04:31

40 53 ROGIERS Lucas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 220BEL 100 649 935 19 5:06:13

41 52 DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 208BEL 100 649 858 39 5:06:21

42 98 VAN SCHIPSTAL Guus DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLA 196NED 100 232 699 77 5:06:30

43 90 PIJNENBURG Sven WV DE JONGE RENNER 202NED 100 231 120 50 5:07:54

44 102 VAN BEEK Thijs DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLA 236NED 100 228 040 74 5:12:06

45 54 VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 225BEL 100 649 698 73 5:13:57

46 66 DHONDT Jarno ZANNATA-GALLOO TEAM 247NED 100 228 698 53 5:14:57

47 20 LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAM 241NED 100 234 160 83 5:17:16



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen Bergklassement - Classement géneral GPM - General 
Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 2B Thimister 10/08/2019  - 

1 74 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK 27

2 2 BONNET Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 25

3 133 LAMPERTI Gianni LUX SIDESHOW 25

4 19 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAM 20

5 61 LECERF William Junior ZANNATA-GALLOO TEAM 15

6 27 NONNEMAN Maxim AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 15

7 105 LAURANCE Axel VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 12

8 137 SCOTT Jared LUX SIDESHOW 12

9 44 VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 10

10 34 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 9

11 106 THOMAS Théo VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 8

12 48 WYSEURE Joran ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 8

13 85 HOHMANN Lars WV DE JONGE RENNER 6



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 2B Thimister 10/08/2019  - 

1 VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE 14:36:06

2 LUX SIDESHOW 14:36:09

3 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 14:36:30

4 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 14:36:42

5 ZAPPI JUNIORS RACING 14:36:48

6 MAES CT GLABBEEK 14:36:57

7 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 14:37:00

8 WV DE JONGE RENNER 14:37:24

9 WILLEBRORD WIL VOORUIT 14:37:25

10 LOMBARDIA REGIONAL TEAM 14:37:33

11 ZANNATA-GALLOO TEAM 14:37:36

12 WPG AMSTERDAM JUNIOR 14:37:39

13 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:37:48

14 WAC TEAM 14:37:54

15 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:37:54

16 SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 14:38:06

17 GAVERZICHT-BE-OKAY 14:38:36

18 DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLAND 14:43:49

19 DAVO UNITED CYCLING TEAM 14:45:21

20 STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAM 14:47:10

21 VELO CLUB ARDENNES 14:47:15

22 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:54:29

23 RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALEN 14:59:24

24 TEAM 31 JOLLY CYCLES 15:02:59



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Etape 2B Thimister 10/08/2019  

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

1 ZAPPI JUNIORS RACING Rang 1ste renner:

2 VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE Rang 1ste renner:

3 LUX SIDESHOW Rang 1ste renner:

4 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

5 WV DE JONGE RENNER Rang 1ste renner:

6 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC Rang 1ste renner:

7 LOMBARDIA REGIONAL TEAM Rang 1ste renner:

8 MAES CT GLABBEEK Rang 1ste renner:

9 BRAIN² OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

10 WILLEBRORD WIL VOORUIT Rang 1ste renner:

11 GAVERZICHT-BE-OKAY Rang 1ste renner:

12 ZANNATA-GALLOO TEAM Rang 1ste renner:

13 WPG AMSTERDAM JUNIOR Rang 1ste renner:

14 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY Rang 1ste renner:

15 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

16 WAC TEAM Rang 1ste renner:

17 STREETJUMP-FORTE DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

18 SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

19 DISTRICT KNWU ZUID OOST NEDERLAND Rang 1ste renner:

20 RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALEN Rang 1ste renner:

21 VELO CLUB ARDENNES Rang 1ste renner:

22 DAVO UNITED CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

23 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

24 TEAM 31 JOLLY CYCLES Rang 1ste renner:



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

van 9/08/2019 tot 11/08/2019

MJ 2.1Klasse

Etape 2A CLM: Changement de temps de:
144 - DREIS Philipp Alexander (RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALEN) 
recoit le temps de 00:12:09,740
45 - DE POOTER Dries (ACROG-PAUWELS SAUZEN-BALEN BC) 
recoit le temps de 00:11:13,410
Ceci est déja calculé dans le nouveau classement general.

Stage 2A TTT: Time changes for riders:
144 - DREIS Philipp Alexander (RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALEN) 
receives the time of 00:12:09,740
45 - DE POOTER Dries (ACROG-PAUWELS SAUZEN-BALEN BC) 
receives the time of 00:11:13,410
These changes have already been incorporated in the General Classification.

Art. 2.12.007 #4.10.3 
Ravitaillement non-autorisée dans les 30 premiers kilomètres
Feeding non authorised within the first 30 kilometers
Amende/Fine : 50 CHF pour:
66 - DHONDT Jarno    - ZANNATA-GALLOO TEAM
32 - LADANG Miguel  BEL20020225  - BRAIN² OLYMPIA TIENEN

Chute dans les 3 derniers kilomètres. Tout le peloton reçoit le même temps 00:00:24 du vainqueur.
Crash in the last 3 kilometers. The entire peloton gets the same time 00:00:24 of the winner.

Communiqué Médicale:
Chûte à 65 km:
9 - REX Konstantin  - VELO CLUB ARDENNES: plaie coude: Epicondyle/Orsul

Communique nr10/08/2019 3

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Etape 2B Thimister  - 

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Etape 2B Thimister 10/08/2019  

Classement générale / Leader - Maillot jaune

121 COUZENS Tom ZAPPI JUNIORS RACING

Classement générale / Porteur - Maillot jaune

121 COUZENS Tom ZAPPI JUNIORS RACING

Classement aux points / Leader - Maillot bleu

127 BARONI Alessandro LOMBARDIA REGIONAL TEAM

Classement aux points / Porteur - Maillot bleu

127 BARONI Alessandro LOMBARDIA REGIONAL TEAM

Classement GPM / Leader - Maillot blanc à pois rouge

74 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK

Classement GPM / Porteur - Maillot blanc à pois rouge

74 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK

Classement des jeunes / Leader - Maillot blanc

107 TRONCHON Bastien VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE

Classement des jeunes / Porteur - Maillot blanc

107 TRONCHON Bastien VAN RYSEL AG2R LA MONDIALE
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